
UCHWAŁA NR XI/95/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Szepietowa

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506, 
1309,  1571, 1696, 1815), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz.2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 1133) w związki z art. 55 uchwały 
Nr IV/24/19 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Szepietowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1251)  Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje

§ 1. W związku ze złożoną skargą na działalność Burmistrza Szepietowa podtrzymuje się poprzednie 
stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXXIII/241/18 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 19 kwietnia 2019 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Szepietowa z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Mieskiej do poinformowania Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi oraz przesłania odpisu nieniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 50B2B674-0716-4695-A351-6EC679AF8315. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/95/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 listopada 2019 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szepietowie otrzymał z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji skargę złożoną w imieniu mieszkańców wsi Stary Kamień.

Przewodniczący Rady Miejskiej skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji celem wypracowania opinii w tej sprawie.

Komisja przeanalizowała treść skargi  i przedstawiła opinię w jej sprawie.

Skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności. Zatem zgodnie z art.239 § 1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego Rada Miejska w Szepietowie postanawia podtrzymać swoje stanowisko 
zawarte w uchwale Nr XXXIII/241/18 z 19 kwietnia 2018 r. w sprawie skargi na działalność Burmistrza 
Szepietowa uznając skargę za bezzasadną.

Jednocześnie Rada Miejska w Szepietowie poucza Skarżącego, iż stosownie do treści art. 239 kodeksu 
postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną, ponowienie przez Skarżącego skargi, bez wskazania nowych okoliczności - może skutkować 
podtrzymaniem stanowiska zawartego w powyższej uchwale, z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - 
bez ponownego zawiadamiania skarżącego.

Id: 50B2B674-0716-4695-A351-6EC679AF8315. Podpisany Strona 1




